HR Hannover 2014/15
Regionsliga mannl. Jugend D St. 3
HSG Letter/Marienwerder

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 21.09.2014 13:30 403377 HSG Letter/Marienwerder HSG Schaumburg-Nord Il 5:30
Sa. 11.10.2014 14:00 403377 HSG Letter/Marienwerder JSG GIW Meerhandball 11 1:31
Sa. 18.10.2014 14:15 406110 HSG Nienburg Il HSG Letter/Marienwerder 30:1
So.16.11.2014 11:00 403376 HSG Letter/Marienwerder VfL 1877 Stadthagen 0:27
So.23.11.2014 14:30 403377 RSV Seelze HSG Letter/Marienwerder 25:0
So. 30.11.2014 09:00 403377 HSG Letter/Marienwerder HSV Nordstars Il 2:25
So. 07.12.2014 09:00 406148 SV Aue Liebenau HSG Letter/Marienwerder NG
So. 14.12.2014 10:00 403377 HSG Letter/Marienwerder HV Barsinghausen I 5:30
Sa. 17.01.2015 14:00 406106 HSG Schaumburg-Nord Il HSG Letter/Marienwerder 41:5
Sa. 14.02.2015 15:00 403377 HSG Letter/Marienwerder HSG Nienburg Il 1:36
Sa. 21.02.2015 13:00 403410 v JSG GIW Meerhandball Il HSG Letter/Marienwerder WG
So. 22.02.2015 13:30 406138 VfL 1877 Stadthagen HSG Letter/Marienwerder WG
Sa. 28.02.2015 15:00 403377 HSG Letter/Marienwerder RSV Seelze 2:17
So. 08.03.2015 12:30 403277 HSV Nordstars Il HSG Letter/Marienwerder 28:5
Sa. 14.03.2015 15:30 406148t/v SV Aue Liebenau HSG Letter/Marienwerder 40:.0
So0. 22.03.2015 12:35 403201 HV Barsinghausen Il HSG Letter/Marienwerder 22:4
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Hallenverzeichnis

403201

403277

403376

403377

403410

406106

406110

406138

406148

Barsinghausen, Glick-Auf-Halle
Bergamtstrae, 30890 Barsinghausen

Hannover, Sporthalle Vinnhorst

Grashofe 25, 30419 Hannover (OT Vinnhorst)
Seelze, Am Hallenbad

HumboldtstraRe 14, 30926 Seelze

Seelze, Letter, Ludwig-Jahn-Str.1
Ludwig-Jahn-Str.1, 30926 Seelze (OT Letter)

Grol3enheidorn, SH
Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf

Haste, SH

Kirchweg 1A, 31559 Hohnhorst
Nienburg, SH Meerbachhalle
Berliner Ring 2, 31582 Nienburg
Stadthagen, Kreissporthalle
Jahnstral3e, 31655 Stadthagen
Liebenau, SH St.-Laurentius-Schule
Schlof3stral3e 10, 31618 Liebenau

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



HR Hannover 2014/15 \ V-V
Regionsliga mannl. Jugend D St. 3 "
HSG Letter/Marienwerder

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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