HR Hannover 2014/15

Regionsliga männl. Jugend D St. 3

HSG Letter/Marienwerder

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis		
403201	Barsinghausen, Glück-Auf-Halle Bergamtstraße, 30890 Barsinghausen	
403277	Hannover, Sporthalle Vinnhorst Grashöfe 25, 30419 Hannover (OT Vinnhorst)	
403376	Seelze, Am Hallenbad Humboldtstraße 14, 30926 Seelze	
403377	Seelze, Letter, Ludwig-Jahn-Str.1 Ludwig-Jahn-Str.1, 30926 Seelze (OT Letter)	
403410	Großenheidorn, SH Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf	
406106	Haste, SH Kirchweg 1A, 31559 Hohnhorst	
406110	Nienburg, SH Meerbachhalle Berliner Ring 2, 31582 Nienburg	
406138	Stadthagen, Kreissporthalle Jahnstraße, 31655 Stadthagen	
406148	Liebenau, SH StLaurentius-Schule	

Schloßstraße 10, 31618 Liebenau

HR Hannover 2014/15

Regionsliga männl. Jugend D St. 3

HSG Letter/Marienwerder

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin ver	legt
---	--	------

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen